K* / KM*
Modell-
bezeichnung
K1 und K5 K2 für Spannungen bis
50 V  DC
K2 für Spannungen
über 50 V DC
K3 K4

3 A
10 A
Bestellschlüssel
Spannungsbereich
12 V ± 15 %
24 V ± 15 %
110 V ± 15 %
230 V ± 15 %
max. 250 V
Steckertyp K1, K2 und K5 Steckertyp K3 und K4
Art der Spannungsversorgung
nur AC
nur DC
AC oder DC
Design
ohne Elektronik, Kabeldurchmesser 6-8 mm (0.24-0.32 in)
mit LED und Schutzdiode*, Kabeldurchmesser
6-8 mm (0.24-0.32 in)
mit Brückengleichrichter und Varistor, Kabeldurchmesser
6-8 mm (0.24-0.32 in)
mit Brückengleichrichter, Varistor und LED, Kabel-
durchmesser 6-8 mm (0.24-0.32 in)
ohne Elektronik, Kabeldurchmesser 4-6 mm (0.16-0.24 in)
Bestellnummer und -schlüssel
Bestellschlüssel Bestellnummer Bestellschlüssel Bestellnummer
K1-G250AC/DC-10 16202200 K3-G250AC-1.5 16202400
K1-B250AC/DC-10 16202100 K3-B250AC-1.5 16202300
K2-TG230AC/DC-10 23927800 K4-G230AC-1.5 16203000
K2-TB230AC/DC-10 23927900 K4-B230AC-1.5 16202900
K2-TG110AC/DC-10 23927600 K4-G110AC-1.5 23929200
K2-TB110AC/DC-10 23927700 K4-B110AC-1.5 23929100
K2-TG024DC-1.5 16202800 K4-G024AC-1.5 23929000
K2-TB024DC-1.5 16202700 K4-B024AC-1.5 23928900
K3-G250AC-3 23929400 K5-G250AC/DC-10 16202600
K3-B250AC-3 23929300 K5-B250AC/DC-10 16202500
Stecker gemäß EN 175301-803, Form A
*Diode einsetzbar für Spannungen bis zu 50 V DC
Der Bestellschlüssel ist nur zur Information bestimmt und dient der Beschreibung der Produkteigenschaften.
Die verfügbaren Kombinationen finden sich in der Tabelle der verbreitet verwendeten Versionen.
Auskunft über Identifikation, Machbarkeit und Verfügbarkeit von anderen Versionen erteilt der technische Support.
4
31
2
5
38
 (1
.5
0)
40 (1.58)
13
18
~
~
A
M
12
 x
 1
20
,2
 (0
.8
0)
�
A
M12 x 1
36
,5